様 式 第 14号 （第 33条 関 係 ）

使用水量変更認定申請書

年  月  日

 西脇市水道事業管理者 様

申請者 住 所
氏 名        〇印

     年  月  日に報告いたしました漏水箇所について、次の指定工事業者で

修理完了いたしましたので、使用水量の変更をしていただきたく申請いたします。

（指定工事業者記入欄）

 上記申請者の漏水箇所については、    年  月  日、下記のとおり修理完了

いたしました。メーターNo.      でした。

指定工事業者        〇印

記

 修理箇所図及び内容

様 式 第 14号 （第 33条 関 係 ）

 事務処理欄

住 所  氏 名

整 理 №  需要家№

基 本 番 号  用 途  口 径

既設施行業者

漏 水 申 出 日 年  月  日 修 理 日 年  月  日

漏 水 期 間  漏水期間中使用水量 ｍ3

 計算式

月 分

検針水量
ｍ3

調 定 額
円

認定水量
ｍ3

認 定 額
円

  年月分

  年月分

  年月分

  年月分

 前回までの使用水量

検 針 日 偶 数 月
奇 数 月    日

月 分

検針水量
ｍ3

 月

 月

 月

 月

 平均水量

（備考欄）

納入通知書 還 付    担 当 受 付
処

理

  決

定

    ・ ・

第 号